ХАЛЬМГ ТАНhЧИН

YСТИН РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬН

БYРДӘЦИН ДЕПУТАТНРИН

ХУРГИН  ШИИДВР

	[image: image1.jpg]

	РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359300, Республика Калмыкия,  п. Цаган Аман  Юстинского района,  ул. Советская, 46  код /847 44/, тел. 9-24-78, 9-10-75 факс 9-14-00

 « 20 »   декабря  2019 года

               №   206

  п. Цаган Аман

 «О включении в реестр казны

 муниципального имущества

 Юстинского районного

муниципального образования РК»
 Руководствуясь ст.54 Устава Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия, на основании «Положения об учете и ведении реестра муниципального имущества  Юстинского районного муниципального образования», Положения «О муниципальной казне Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия», Собрание депутатов Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия

                                                  РЕШИЛО:

 1.  Включить в реестр казны муниципального имущества   Юстинского районного муниципального  образования  Республики Калмыкия   муниципальное имущество, согласно Приложению  № 1
2. Опубликовать настоящее Решение в муниципальной газете «Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Юстинского РМО РК

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования  (обнародования).
Глава Юстинского районного

Муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                      Ю.С.Очиров

Приложение  №1
к  решению Собрания

депутатов Юстинского РМО
« 20 »  декабря  2019 г.
Перечень муниципального имущества,  включаемого в казну  Юстинского РМО РК
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Инвентарный номер, КН
	Балансовая стоимость, руб
	Остаточная стоимость, руб

	1
	Газификация п. Октябрьский Юстинского района
	Республика Калмыкия, Юстинский район, п. Октябрьский
	011.2.0002
	437 677,80

	437 677,80

	2.
	Газификация п. Белоозерный Юстинского района
	Республика Калмыкия, Юстинский район, п. Белоозерный
	011.2.0003
	1 053 585,70
	1 053 585,70

	3.
	Строительство водовода к п. Цаган Аман Юстинского района Республики Калмыкия
	Республика Калмыкия, Юстинский район, п. Цаган Аман
	101123012201900001
	17112248,49
	17 112 248,49